
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 61.163.179,59 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.834.485,87 zł, 

- dochody majątkowe 16.328.693,72 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 70.577.192,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46.461.779,09 zł, 

- wydatki majątkowe 24.115.413,48 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD64BC3-F178-46C1-BF51-82B5D86F654B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 403 074,82 1 439 552,90

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 043,82 102 521,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 225,99 100 704,07

61 126 701,51 61 163 179,59

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

36 478,08

80153 36 478,08

36 478,08

Razem: 36 478,08

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD64BC3-F178-46C1-BF51-82B5D86F654B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 736 680,60 10 742 680,60

Drogi publiczne gminne 10 532 019,60 10 538 019,60

4270 Zakup usług remontowych 1 318 127,69 1 324 127,69

750 Administracja publiczna 6 892 804,54 6 896 304,54

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 195,00 40 695,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 280,00 24 780,00

758 Różne rozliczenia 394 486,85 364 986,85

Rezerwy ogólne i celowe 374 486,85 344 986,85

4810 Rezerwy 259 049,48 249 549,48

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 115 437,37 95 437,37

801 Oświata i wychowanie 19 298 670,63 19 335 148,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

66 043,82 102 521,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,89 997,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 993,46 82 110,38

926 Kultura fizyczna 1 673 226,44 1 693 226,44

Obiekty sportowe 256 898,00 246 898,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 117,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 017,00 7 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 450,00 192 450,00

Pozostała działalność 1 032 178,44 1 062 178,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 830,63 718 830,63

70 540 714,49 70 577 192,57

92695

Razem:

36 478,08

-29 500,00

-9 500,00

-20 000,00

36 478,08

361,16

36 116,92

20 000,00

-10 000,00

117,00

1 300,00

-1 417,00

-10 000,00

30 000,00

30 000,00

36 478,08

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

6 000,00

60016 6 000,00

6 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

-29 500,00

75075

75818

80153

92601

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD64BC3-F178-46C1-BF51-82B5D86F654B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 64 225,99 100 704,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 225,99 100 704,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 225,99 100 704,07

5 185 342,96 5 221 821,04

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 64 225,99 100 704,07

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

64 225,99 100 704,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,89 997,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 993,46 82 110,38

5 185 342,96 5 221 821,04

80153

Rozdział Zmiana
36 478,08

36 478,08

361,16

36 116,92

Razem: 36 478,08

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

36 478,08

80153 36 478,08

36 478,08

Razem: 36 478,08

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD64BC3-F178-46C1-BF51-82B5D86F654B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-08-10T06:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




